
  

 

 

 

Republika e Kosovës                                         Komuna Vushtrri 

Zyra e Personelit 

Datë 06/09/2017 

 

    Njoftim për Intervistim 
  

Njoftohen aplikantët që kanë aplikuar për vendet e punës: Zyrtar për verifikimin e pronave të 

paluajtshme-objekteve të reja të cilat i nënshtrohen tatimit në pronë, në Drejtorinë për Buxhet e 

Financa – Sektori i Tatimit në Pronë – Komuna Vushtrri.(Marrëveshje për Shërbime të veçanta)             

Se intervistimi për ketë pozitë mbahet me datë 08.09.2017, e premte ora 09:30  në zyrën nr. 77 kati i 

tretë ne objektin e Komunës 

 

 

 

Nr  Emri dhe mbiemri Nr i aplikacionit 

20-101/02 

Data e pranimit 

1 Shehide Ibrahimi 43593/17 24.08.2017 

2 Liridon Tovërlani 43628/17 24.08.2017 

3 Berat Mulaku 43910/17 25.08.2017 

4 Valentina Gërxhaliu 44111/17 28.08.2017 

5 Fatlum Deliu 44173/17 28.08.2017 

6 Donika Uka 44283/17 29.08.2017 

7 Nerimane Alija 44291/17 29.08.2017 

8 Ngadhnjim Ramaj 44296/17 29.08.2017 

9 Hamide Zejnullahu 44341/17 29.08.2017 

10 Krenare Musliu 44261/17 29.08.2017 

11 Arlind Isufi 44400/17 29.08.2017 

12 Selvete Musa 44562/17 30.08.2017 

13 Arbenita Muli 44443/17 30.08.2017 

 

Për informata mund të kontaktoni në nr e tel. 028 572 416. 


